
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW PRACOWNICZYCH KTW5
OBOWIĄZUJE OD 18.08

PRZY NAZWIE TRASY ZNAJDUJE SIĘ INFORMACJA O ZMIANIE

- nazwy przystanków z rozkładu jazdy są takie same jak te, używane przez komunikację miejską
- jeśli na danym przystanku jest więcej stanowisk, przy nazwie przystanku w rozkładzie jazdy widnieje 
numer, na którym zatrzymują się autobusy pracownicze Amazon
- oczekuj na przystanku 10 minut wcześniej
- jeśli autobus się spóźnia, niezwłocznie wykonaj telefon pod numer alarmowy
- numery alarmowe znajdziesz na każdym rozkładzie jazdy (na czerwono)
- kierowcy zatrzymują się tylko na przystankach z rozkładu jazdy
- nie przyzwyczajaj się do ilości, wielkości i koloru autobusów na trasach
- nie zmieniaj trasy w drodze do domu, nie gwarantujemy wówczas miejsca w autobusie
- w razie problemów, prosimy o kontakt z Liderem Transportu 

zmiana dzienna zmiana nocna

1
Racibórz, ul . Armii  Krajowej, Starostwo 

Powiatowe 01
4:45 16:15

2 Racibórz, ul.Głubczycka - Sprawność (sklep 4:48 16:18

3 Racibórz, ul. Polna 09 Plac Konstytucji 3 Maja 4:54 16:24

4 Racibórz Studzienna, ul. Hulczyńska - Osiedle 03 4:59 16:29

5 Tworków ul. Główna - Rynek 5:10 16:40

6 Krzyżanowice, ul. Wyzwolenia - Ośrodek Zdrowia 5:15 16:45

7 Rudyszwałd (koło Zabełkowa) - Dom Gościnny Arnold 5:22 16:52

8 Olza, ul. Bogumińska/Dworcowa - Skrzyżowanie 5:27 16:57

9 Gorzyce, ul. Bogumińska - Szkoła 5:32 17:02

10 Gorzyczki, ul. Raciborska - Wiejska 5:36 17:06

11 KTW5 5:40 17:10

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW5 - wiata numer 2 16:45 4:15

Przystanek koniec pracy                         

16 :30

koniec pracy   

04 :00

NUMER ALARMOWY ARGOS 531 724 903

TRASA 2 RACIBÓRZ - KTW5

Autobus kursuje tylko dla zmian GRN/BLU

Przystanek
start pracy                         

06 :00

start pracy      

 17 :30

kursuje poniedziałek - piątek

POWRÓT

zmiana dzienna zmiana nocna

1 Rybnik Maroko Nowiny Budowlanych 4:49 16:14

2
Rybnik Niewiadom, ul. Raciborska - 

Frontowa (Rydułtowy Bednorz)
4:58 16:23

3 Rydułtowy, ul. Raciborska - Orłowiec 5:03 16:28

4 Rydułtowy, ul. Traugutta - Rynek D.A. 5:10 16:35

5 Pszów, ul. Traugutta - D.A. 5:15 16:40

6 Wodzisław Śląski Olszyny 5:21 16:46

7 Czyżowice, ul. Wodzisławska - Szkoła 5:26 16:51

8 KTW5 5:35 17:00

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW5 - wiata numer 3 16:45 4:15

Przystanek koniec pracy                         

16 :30

koniec pracy                         

04 :00

NUMER ALARMOWY ARGOS 531 724 903

TRASA 3 RYBNIK MAROKO - KTW5

Autobus kursuje tylko dla zmian GRN/BLU

Przystanek
start pracy                         

06 :00

start pracy                         

17 :30

kursuje poniedziałek - piątek

POWRÓT

zmiana dzienna zmiana nocna

1 Rybnik, ul . Gl iwicka - Północ Gl iwicka Szpital 4:48 16:13

2 Rybnik, ul. Jana Kotucza - Smolna Kotucza 4:53 16:18

3 Rybnik, ul. Wodzisławska - Smolna Osiedle 4:57 16:22

4 Rybnik, ul. Wodzisławska - Zamysłów 5:00 16:25

5 Rybnik Popielów, ul. Wodzisławska  - Skrzyżowanie 5:05 16:30

6 Radlin Obszary PKP 5:09 16:34

7 Wodzisław Śląski Dworzec PKP ul. Rybnicka 5:14 16:39

8 Wodzisław Śląski Dworzec Autobusowy 5:18 16:43

9 Turza Śląska, ul. Bogumińska 5:26 16:51

10 KTW5 5:35 17:00

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW5 - wiata numer 4 16:45 4:15

Przystanek koniec pracy                         

16 :30

koniec pracy                         

04 :00

NUMER ALARMOWY ARGOS  531 724 903

TRASA 4 RYBNIK PÓŁNOC - KTW5

Przystanek
start pracy                         

06 :00

start pracy                         

17 :30

kursuje poniedziałek - piątek

POWRÓT

zmiana dzienna zmiana nocna

1 Pawłowice, ul . Wodzisławska - Osiedle 4:44 16:08

2 Jastrzębie - Zdrój, ul. Rybnicka - Dubielec 4:55 16:20

3 Jastrzębie - Zdrój D.A. Arki Bożka 5:04 16:30

4 Jastrzębie - Zdrój, Al. Piłsudskiego - Os. Staszica 5:07 16:34

5 Jastrzębie - Zdrój Dolne, ul. Wodzisławska 5:13 16:41

6 Mszana, ul. 1 Maja - Urząd Gminy 5:19 16:48

7 Skrzyszów, ul. 1 Maja 5:25 16:55

8 Łaziska, ul. Powstańców Śląskich - Remiza 5:32 17:02

9 KTW5 5:40 17:10

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW5 - wiata numer 6 16:45 4:15

Przystanek koniec pracy                         

16 :30

koniec pracy                         

04 :00

NUMER ALARMOWY VINI-BUS 607 400 937

TRASA 1 PAWŁOWICE - KTW5

Przystanek
start pracy                         

06 :00

start pracy                         

17 :30

kursuje poniedziałek - piątek

POWRÓT



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW PRACOWNICZYCH KTW5
OBOWIĄZUJE OD 18.08

PRZY NAZWIE TRASY ZNAJDUJE SIĘ INFORMACJA O ZMIANIE

- nazwy przystanków z rozkładu jazdy są takie same jak te, używane przez komunikację miejską
- jeśli na danym przystanku jest więcej stanowisk, przy nazwie przystanku w rozkładzie jazdy widnieje 
numer, na którym zatrzymują się autobusy pracownicze Amazon
- oczekuj na przystanku 10 minut wcześniej
- jeśli autobus się spóźnia, niezwłocznie wykonaj telefon pod numer alarmowy
- numery alarmowe znajdziesz na każdym rozkładzie jazdy (na czerwono)
- kierowcy zatrzymują się tylko na przystankach z rozkładu jazdy
- nie przyzwyczajaj się do ilości, wielkości i koloru autobusów na trasach
- nie zmieniaj trasy w drodze do domu, nie gwarantujemy wówczas miejsca w autobusie
- w razie problemów, prosimy o kontakt z Liderem Transportu 

zmiana dzienna zmiana nocna

1 Żory, Al . Jana Pawła II - Bajerówka 4:51 16:17

2
Żory, ul. Męczenników Oświęcimskich

 - Centrum Przesiadkowe
4:56 16:23

3 Żory, ul. Rybnicka - Wiśniowa 5:03 16:30

4 Rybnik Gotartowice, ul. Gotartowicka - Straż 5:08 16:35

5
Rybnik Boguszowice Stare, ul. Małachowskiego

 - Małachowskiego
5:13 16:40

6
Rybnik Boguszowice Osiedle Jastrzębska, 

ul. Jastrzębska 
5:17 16:44

7 Świerklany, ul. Żorska - Skrzyżowanie 5:21 16:49

8 KTW5 5:40 17:10

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW5 - wiata numer 5 16:45 4:15

Przystanek koniec pracy                         

16 :30

koniec pracy                         

04 :00

NUMER ALARMOWY VINI-BUS 607 400 937

TRASA 5 ŻORY - KTW5

Autobus kursuje tylko dla zmian ORG/RED

Przystanek
start pracy                         

06 :00

start pracy                         

17 :30

kursuje poniedziałek - piątek

POWRÓT


